

**Årsredovisning för**  
**Västanfors Bergsprängning AB**

556836-6040

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mikael Sjökvist  
Styrelseledamot

2022-09-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Västanfors Bergsprängning AB, 556836-6040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom sprängningsarbeten och konsultationer inom sprängteknik. Bolagets nettoomsättning har under året minskat med 48% pga minskad ordergång.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 495 304	8 667 463	6 204 976	10 097 957
Resultat efter finansiella poster	139 288	2 419 027	927 876	3 511 383
Soliditet %	93,9	93,8	87	86

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	8 941 860	1 853 771
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		1 853 771	-1 853 771
Årets resultat			420 523
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 645 631</b>	<b>420 523</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	10 645 631
Årets resultat	420 523
<b>Summa</b>	<b>11 066 154</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	11 066 154
<b>Summa</b>	<b>11 066 154</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 495 304	8 667 463
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 495 304</b>	<b>8 667 463</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 274 946	-6 177 249
Övriga externa kostnader		-77 386	-69 469
Personalkostnader	2	-3 684	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 356 016</b>	<b>-6 246 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>139 288</b>	<b>2 420 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-1 718
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-1 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 288</b>	<b>2 419 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>400 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>539 288</b>	<b>2 369 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 765	-515 256
<b>Årets resultat</b>		<b>420 523</b>	<b>1 853 771</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		5 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		831 731	0
Övriga fordringar		518 289	194 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 350 020</b>	<b>194 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 388 931	13 586 783
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 388 931</b>	<b>13 586 783</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 738 951</b>	<b>13 781 511</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 738 951</b>	<b>13 781 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		10 645 631	8 941 860
Årets resultat		420 523	1 853 771
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 066 154</b>	<b>10 795 631</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 116 154</b>	<b>10 845 631</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 250 000	2 650 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 250 000</b>	<b>2 650 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		130	130
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>130</b>	<b>130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		178 523	275 750
Övriga skulder		184 144	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>372 667</b>	<b>285 750</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 738 951</b>	<b>13 781 511</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 000	119 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>119 000</b>	<b>119 000</b>
Ingående avskrivningar	-119 000	-119 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-119 000</b>	<b>-119 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Fagersta

*Mikael Sjökvist*

2022-09-23

Mikael Sjökvist  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-23

*Jan Hultelid*

Jan Hultelid

Godkänd revisor
